

IN CIMA TAG A/S

Skovvænget 12
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Brian Egeberg Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IN CIMA TAG A/S

Skovvænget 12

5792 Årslev

Telefonnummer: 21265176

e-mailadresse: info@incimatag.dk

CVR-nr: 30492897

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tagentrepriseforretning og lignende virksomhed i Danmark, omfattende tagdækningsentreprisepgaver for kunder inden for nybyggeri, renovering og serviceeftersyn mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da ledelsen har gjort tiltag til at forbedre indtjeningen fremover, forventer man at kunne reetablere selskabspitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		584.987	1.149.377
Personaleomkostninger		-431.857	-1.025.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.937	-150.809
Resultat af ordinær primær drift		23.194	-26.595
Andre finansielle indtægter		25	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.755	-13.044
Ordinært resultat før skat		18.463	-39.639
Skat af årets resultat		-4.200	8.000
Årets resultat		14.263	-31.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		14.263	-31.639
I alt		14.263	-31.639

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	81.921
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	81.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.434	8.615
Materielle anlægsaktiver i alt		45.434	8.615
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		63.434	108.536
Fremstillede varer og handelsvarer		146.488	167.120
Varebeholdninger i alt		146.488	167.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.558	150.831
Udskudte skatteaktiver		51.700	55.900
Tilgodehavende skat		4.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		20.434	12.021
Tilgodehavender i alt		135.692	243.752
Likvide beholdninger		248.640	169.365
Omsætningsaktiver i alt		530.820	580.237
Aktiver i alt		594.254	688.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-153.748	-168.011
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		346.252	331.989
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.163	48.045
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.888	101.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.951	207.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.002	356.784
Gældsforpligtelser i alt		248.002	356.784
Passiver i alt		594.254	688.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret